
MIKC “Nacionālās Mākslu vidusskolas” direktoram Jānim Ziņģītim 

 

struktūrvienības “Rīgas Doma kora skolas” vadītājam Gintam Cepleniekam 

 

 ____ klases/kursa audzinātāja/-as ________________________________________ 

                                                                   vārds, uzvārds 

 

 

EKSKURSIJAS VAI PĀRGĀJIENA  

IESNIEGUMS  
     

Mērķis,datums:    

Maršruts:    

Ilgums:    

Pārvietošanās veids:   

Nakšņošanas vieta:  

Saziņas iespējas:   

Dalībnieku saraksts: 

Nr.p.k. Vārds,uzvārds Klase/kurss Paraksts 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

16.       

17.       

18.       

19.       

20.       

21.    

22.    
Izglītojamos par drošību ekskursijā vai pārgājienā iepazīstināju. 

 

       
Datums 

 

 

Atbildīgā persona Paraksts, paraksta atšifrējums 

 


